

**GÜV.K.K.LİĞİ İSTİHDAM SINAV ESASLARI**

**ADAYLAR; HER SINAVDAN EN AZ 1 (BİR) SAAT ÖNCE KİMLİK KARTI İLE BİRLİKTE SINAV MERKEZLERİNDE HAZIR BULUNACAKTIR.**

S.NU.	STATÜ	BRANŞ	SINAV ŞEKLİ	SINAV KONULARI	SINAV YERİ VE TARİHİ
1	Mukaveleli	Mukaveleli Erbaş/Er	1. Genel Kültür ve Yetenek Sınavı	* İlkokul mezunları için ilkokul seviyesinde; Türkçe, Matematik, Kıbrıs Coğrafyası, Atatürkçülük, Vatandaşlık Bilgisi ve Genel Kültür.	Yakın Doğu Üniversitesi Kütüphanesi Salon 4 24.02.2019 Saat: 09.30
				* Ortaokul, Lise ve Ön Lisans mezunları için ortaokul seviyesinde; Türkçe, Matematik, Kıbrıs Coğrafyası, Atatürkçülük, Vatandaşlık Bilgisi ve Genel Kültür.	Yakın Doğu Üniversitesi Kütüphanesi Salon 4 24.02.2019 Saat: 14.00
				* Üniversite mezunları için üniversite seviyesinde; Türkçe, Matematik, Kıbrıs Coğrafyası, Atatürkçülük, Vatandaşlık Bilgisi ve Genel Kültür.	
			2. Spor Sınavı	<b>Birinci Gün:</b> 1. Sınav 2. Mekik, 3. 100 Metre Koşu,  <b>İkinci Gün:</b> 1. Barfikste Kol Çekme, 2. 2400 Metre Koşu.	Şht.Atğm.İbrahim LATİF Kışlası Köşklüçiftlik / Lefkoşa 25.02.2019 Saat: 09.00
		3. Mülakat	Yapılan sınavların puan ortalaması neticesinde en az yarısı ve üzeri puan alan adaylar mülakata katılabilecektir.	G.Kenan ÇOYGUN Kışlası / Boğazköy (Brifing Salonu) Tarihi: www. mucahit.net web adresinden bildirilecektir.	
2	İşçi	İşçi statüsünde istihdam edilecek tüm branşlar	1. Genel Kültür ve Yetenek Sınavı	İlköğretim seviyesinde olacak şekilde; Türkçe, Matematik, Kıbrıs Coğrafyası, Atatürkçülük, Vatandaşlık Bilgisi ve Genel Kültür.	Yakın Doğu Üniversitesi Kütüphanesi Salon 4 24.02.2019 Saat: 09.30
			2. Uygulamalı Sınav	İstihdam edilecek branşla ilgili sorumlu birlik komutanlıklarınca hazırlanacak kontrol formları üzerinden uygulamalı olarak icra edilecektir.	<b>Sınav yeri, tarihi ve saati ile ilgili bilgileri öğrenmek için linke tıklayınız</b>
			3. Mülakat		G.Kenan ÇOYGUN Kışlası / Boğazköy (Brifing Salonu) Tarihi: www. mucahit.net web adresinden bildirilecektir.
3	Askeri Memur	1. Maliye Memuru 2. Mal Saymanı Hesap Sorumlusu 3. Analist/Programcı 4. Özel Hizmet Görevlisi	1. Yeterlilik	<b>Tüm memur branşları;</b> Anayasa ve Güvenlik Kamu Görevlileri Yasası. (Yeterlilik Sınavından 50 ve üzeri puan alan aday Yarışma Sınavına katılabilecektir.)	Yakın Doğu Üniversitesi Kütüphanesi Salon 4 24.02.2019 Saat: 09.30
			2. Yarışma Sınavı a) Mesleki Yazılı Sınav	<b>1) Mly.Me. ve Mal.Say.Hsp.Sor.:</b> Üniversite seviyesinde olacak şekilde; Genel Muhasebe, Temel İktisat, İşletme, Ekonomi vb. konular. <b>2) Analist/Programcı:</b> Yabancı Dil Yazılı Sınavı (gramer, kelime bilgisi vb. ) ve Mesleki Yazılı Sınav (Programlama Dili (C# veya VB), HTML, CSS, JavaScript, SQL/pİSQL, ASPX, Temel Bilişim Terminolojisi, Temel Ağ Bilgisi konularını kapsayacaktır)	Yakın Doğu Üniversitesi Kütüphanesi Salon 4 24.02.2019 Saat: 14.00
			2. Yarışma Sınavı b) Yzılı/Uygulamalı Sınav	<b>1) Özel Hizmet Görevlisi:</b> Yazılı ve Uygulamalı çoktan seçmeli (Gramer, kelime bilgisi, v.b.) ve klasik olarak yazılı metin çevirisi (Rumca-Türkçe, Türkçe-Rumca)), Dinleme ve Konuşma (sözlü çeviri, akıcılık, telaffuz, gramer v.b. konularından karşılıklı konuşma) konuları. <b>2) Analist/Programcı:</b> Laboratuvar MS Visual Studio ortamında veritabanı bağlantılı örnek bir uygulama tasarımı ve Mesleki Değerlendirme (Akademik Eğitim, Programcılık ve Veritabanı Yönetimi ile ilgili ORACLE, MICROSOFT vb. firmaların yetkili kıldığı eğitim kurumlarından alınan endüstri sertifikaları, iş tecrübesi) konuları.	G.Kenan ÇOYGUN Kışlası / Boğazköy (Brifing Salonu) 27.02.2019 Saat: 09.00
			4. Mülakat		G.Kenan ÇOYGUN Kışlası / Boğazköy (Brifing Salonu) 01.03.2019 Saat: 09.00
					G.Kenan ÇOYGUN Kışlası / Boğazköy (Brifing Salonu) Tarihi: www. mucahit.net web adresinden bildirilecektir.

**NOT: SINAV ESNASINDA ADAYLARIN YANINDA CEP TELEFONU, SES KAYIT CİHAZI, FOTOĞRAF MAKİNESİ VB. CİHAZLAR OLMAYACAKTIR.**